REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

INF. Indeksi
né [LDKPK

G

DEK ARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim té€ interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe t€ f€mijéve madhoré, né bazg t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, dat€ 24.04.2014.

: AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

~Mbiemri

& VELCANI i

£ deklaratés |

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 *Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive. t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népuné&sve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, q& t€ verifikojng né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
el stojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se t€ dhénat e pasqyruara prej meje né ké dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

.~ Nénshkrimi i zyrtarit

“Periadih Vieior™ J




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht nd  himet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vler = n& leké apo né valuté g€ pasgyrohet né dokum« acionin g€ dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té do menteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie” té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit.

Vlera me shifra dhe me Pjesa né

Nr. : Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit e
e %o

Automjet Peugeot (bashkeshorti | Rsoas | 2300curo (dymijeetreqind
kontrates date 04.03.2016. pagese kesti 2016 euro)
Burimi : -te ardhura nga paga

250.000 leke
Shtuar gjendja Cash - (dyqgindepesedhjetemije
leke)

Burimi:te ardhura nga paga

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leke;
c) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, giendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leke ose n€ valuté t€ huaj;

Emri, Mbj~m# Ninchlvipj j gyrtarit

Nése " format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIk

e Detyrimet financiare ndaj personave juridik& dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
g€ ekz  jné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né : hjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e Tg dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qél 1in e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparsh 1 | t&€ mbetur pa shiyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor té
vitit t€ deklarimit vitit i€ deldarimit
§ (me shifra dhe fjalg) {me shifra dhe fjalé)
Banka Popullore Dega Berat 69.000(gjashtedhjeteen | 364.000(treqindene
Kthyer ne “Societe Generale Albania™ entemije leke) gjashtedhjeteteckater
Pricipal+Interesa mije leke)

Pricipal kredie

Alpha Bank Tirane 89.000(tetedhjeteenente | 346.000(treqindedyz
mije leke) etegjashtemije leke)
Pricipal+interesa
Pricipal kredie

Detyrim per shlyerje ne momentin e 4.000 eur
hipotekimit te kontrates se sipermarrjes me (katermije eur)
subjektin

nga viti 2009

Detyrim per shlyerje me Subjektin 2200 eur viti 2017

sipas kontrates (dymije e dygind
date 04.03.2016. eur)

Kontrate Viti shkollor 2016-2017 138.000leke(njegin
Shkolla e mesme “Harry Fultz” detridhjeteetetemij
Paguar-60.000 leke e leke)

Per vitin 2017

Neése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni Fmri. Mbiemri. Nénshkrimi i zvrtarit
té plotésoni né fotokopje té 1. [

“PeriodikiVietor™ g



REPUE IKA E SHQIPERISE
NSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999. Website: www.hidaa.ggv.al. E-mail: infoi@hidaa.gov al

DI LARAT E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotgsohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashk&shorti/ja, bashk&jetuesi/ja, fémijét madhorg) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazg té nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin € asurive, t& detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité q& disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER ¥ INTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9  t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoej:
[nspektoratin ¢ Lartg t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&€, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi Arben Xhemal Velgani, bashkéshorti

Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit | |
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [
bashkéjetuesi/ja 0

i Subjektit Marjana Haredin Velcani
Emér, Atési, Mbiemér

Jam nj¢ wr me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim

“PeriodilVietor”










REPU LIKA E SHQIPERISE
INSPF TORATII ARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE

DI. KO! _LIKTIT TE INTERESIT
Adresa; RioReshit Collaku. Tel: 0800 999, Website: www hidaa.gov.al. E-mail: infoighidaa.gov.al

'EKLA ATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe n&nshkruhet nga personi i lidhur (bashké&shorti/ja, bashké&jetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité g& disponiohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER Kt [TRC LIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, &
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Lartg t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, q& t& verifikojné né (€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojn€ né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi Naila Arben Velcani, bashkéshorti M
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit
bashkéjetuesi/ja

i Subjektit Marjana Haredin Velgani
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé€ sanksionon legji © ~ ni né fuqi dhe deklaroj nén pér—"egjésiné time
ligjare se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim .
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTF. I DEKLARIMIT DH... KONTROLLIT TE PASURIVE
DE_ KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresar Ri.Reshit Collaku. Tel 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: inforzhidaa.gov.al

Nr. Indeksi

né JLDKPKI

DEKLARATE E IN ERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashk&shorti/ja, bashkgjetuesi/ja, fémijét madhorg) gé
mbartin detyrimin p&r deklarim n& bazg t€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t&€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité q& disponchen vegmas.

) AUTORIZIM
PER K( NTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t& nenit 9/1. t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi Naila Arben Velg¢ani, b hkéshorti 1
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindéri
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit _,
bashkéjetuesi/ja

i Subjektit Marjana Haredin Vel¢ani
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim M
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim

Emri, Mbiemri, Nénshkrim r

“Periodik-Vjetor”





